
 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/24 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Orchowo jest organem prowadzącym oraz 

nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. jedn. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (T. jedn. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 338 z późn. zm.) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2024 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową tj. klub dziecięcy pod nazwą: 

„Klub Maluszka w Orchowie” z siedzibą w Orchowie, przy ul. Powstańców Wielkopolskich 4, 62-436 

Orchowo, zwaną dalej „Klubem", dla którego organem prowadzącym jest Gmina Orchowo.  

§ 2. Obszarem działania Klubu jest Gmina Orchowo. 

§ 3. Klub będzie wykonywał zadania z zakresu sprawowania opieki nad dziećmi zgodnie z ustawą z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

§ 4. Mienie niezbędne do funkcjonowania Klubu określi Wójt i przekaże je w zarząd. 

§ 5. Pierwszą rekrutację dzieci do Klubu, z zastosowaniem przepisów Rozdziału 5 Statutu Klubu 

przeprowadzi Wójt Gminy Orchowo. 

§ 6. Ustala się Statut Klubu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Rozpoczęcie działalności opiekuńczej Klubu nastąpi z dniem 1 grudnia 2024 r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

§ 9. Traci moc Uchwała Nr VI/40/24 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 

utworzenia Klubu Dziecięcego, dla którego Gmina Orchowo jest organem prowadzącym oraz nadania mu 

statutu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 7535). 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Orchowo 

(-) Janina Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8164


		2024-10-10T10:49:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




